+ Xe ô tô con LEXUS RX350, sản xuất năm 2018, biển kiểm soát: 20A-305.64, số khung 

JTHBKIEG9A 2398151, số máy J276143; 

+ Xe ô tô LEXUS ES350, sản xuất năm 2010, biển kiểm soát: 20A-083.66, số khung 

CMAX02040856, số máy 2GRK644072. 

Giá khởi điểm: 3.311.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, ba trăm mười một triệu đồng). 

Tôi đã đọc, hiểu rõ và cam kết thực hiện đúng, đầy đủ các quy định của pháp luật và Quy chế 

đấu giá tài sản Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn về quyền và nghĩa vụ của người 

tham gia đấu giá. Nếu không thực hiện đúng các cam kết trên, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm